
 PIIRIHALLITUS 2021-2022

 LIONS-PIIRI 107-K

      PÄIV. 270421

Piirikuvernööri

Arja Kekoni

(Jaakko)

LC Kuopio/Canth

Saaristokatu 36 F 30

70840 KUOPIO

Puh. 044 5541963 arja.kekoni@gmail.com

1. Varapiirikuvernööri

1.VDG Hannu Smolander

LC Tuusniemi

Oravintie 89

71200 Tuusniemi

Puh.050 5954180 hannu.smoland@luukku.com 

2. varapiirikuvernööri

Juha Haatainen

(Kaisa)

LC Siilinjärvi/Sandels

Havukkalahdenkatu 23

70840 KUOPIO juha.haatainen@kuh.fi

mailto:juha.haatainen@kuh.fi
mailto:hannu.smoland@luukku.com
mailto:arja.kekoni@gmail.com


Piirisihteeri - piirin rahastonhoitaja

Hillevi Ruuskanen 

Kalevi

LC Canth/Kuopio

Kivikkotie 5

70700 Kuopio

0453497160 vuokkoruuskanen@gmail.com

TOIMIALAT JA TYÖRYHMÄT

KUNNIA JA PDG

PDG Petri Lappi

(Tatjaana)

LC Virtasalmi

Juvantie 38

77330 VIRTASALMI

Puh. 0400 258779 petri.lappi@rstlapit.fi

VIESTINTÄ

Savon Leijona

Airi Leskinen

(Pekka)

LC Iisalmi

Sirpinkaari 40

74130 IISALMI 

Puh. 040 579 3113 airi.leskinen1@gmail.com

Kotisivutoimittaja

Eero Kumpulainen

(Kirsti)

mailto:petri.lappi@rstlapit.fi


LC Kuopio/Päiväranta

Snellmaninkatu 27 B 27

70100 KUOPIO

Puh. 044 313 2100 eero.kumpulainen@dnainternet.net

JÄSENJOHTAJA (GMT)

GMT-D PDG Erkki Huupponen

(Sari Härkönen)

LC Pieksämäki/MLK

Kalevalankatu 57

76100 PIEKSÄMÄKI

Puh. 040 846 0036   erkki.huupponen@pp.inet.fi

KOULUTUSJOHTAJA (GLT)

GLT-D Hannele Taattola

(Martti)

LC Nilsiä/Syvärinseutu

Syvärintie 87

73300 NILSIÄ

Puh. 040 569 3679   hannele.taattola@gmail.com

NUORISOTYÖ

Nuorisovaihto

Kari Pihlainen

LC Nilsiä/Syvärinseutu

Keskisentie 6

73300 NILSIÄ

Puh. 040 561 7363  Kari@pihlainen.  com  

mailto:Kari@pihlainen.com
mailto:hannele.taattola@gmail.com


Lions Quest ( Rauhanjuliste )

Eeva Väätäinen

(Tapio)

LC Nilsiä/Syvärinseutu

Hauta-ahontie 28

73300 NILSIÄ

Puh. 0440 241959    vaatainen.eeva@gmail.com

Leo-toiminta

Pekka Saarikko

LC Rautalampi/Malvi

Herrantie 280

77700 RAUTALAMPI

Puh. 040 541 2695  pekkasaarikko53@gmail.com

PALVELU JA VARAINHANKINTA

PALVELUJOHTAJA (GST)

GST-D Risto Lindholm

(Marja-Liisa Korhonen)

LC Rautalampi/Malvi

Haapalammintie 43

77700 RAUTALAMPI

Puh. 050 539 6490 risto44.lindholm@gmail.com

VARAINHANKINTA

Urho Karhu

(Seija)

LC Rautalampi/Malvi

mailto:risto44.lindholm@gmail.com
mailto:pekkasaarikko53@gmail.com
mailto:vaatainen.eeva@gmail.com


Koskeloniementie 160

77930 KERKONJOENSUU

Puh. 040 027 2572 urho.karhu@pp1.netsor.fi

Nenäpäivä

Urho Karhu

(Seija)

LC Rautalampi/Malvi

Koskeloniementie 160

77930 KERKONJOENSUU

Puh. 040 027 2572 urho.karhu@pp1.netsor.fi

Aarne Ritari – Säätiö

Ilkka Hiltunen

(Marja-Leena)

LC Kuopio

Matkusniemenkatu 1 A 11

70840 KUOPIO

050-3533367 hiltunenilkka.45@gmail.com

KANSAINVÄLISYYS

LCIF-koordinaattori

Erkki Lappi

(Pirkko)

LC Virtasalmi

Juvantie 28 a

77330 Virtasalmi

0400-557136 erkki.lappi@ekinmuovi.fi

mailto:erkki.lappi@ekinmuovi.fi
mailto:hiltunenilkka.45@gmail.com
mailto:urho.karhu@pp1.netsor.fi


Sri Lankan Lions-ystävät

Pekka Saarikko

LC Rautalampi/Malvi

Herrantie 280

77700 RAUTALAMPI

Puh. 040 541 2695 pekkasaarikko53@gmail.com

ALUEET JA LOHKOT

I ALUE

Pj. 1.VDG Hannu Smolander

LC Tuusniemi

Oravintie 89

71200 Tuusniemi

Puh. 050 5954180 hannu.smoland@luukku.com

1. LOHKO Klubit   (5):  

Pj. Kaisa Kämäräinen Kiuruvesi

LC Kiuruvesi/Helmiina  Kiuruvesi/Helmiina
                     

Kalliokyläntie 970     Kiuruvesi/Niva

74700 Kiuruvesi   Sonkajärvi

Puh. 040-5882096  kaisa.kamarainen7@gmail.com Sukeva

2 LOHKO  Klubit (6)

pj. Mirjami Kinnunen Iisalmi

(Sakari) Iisalmi/Porovesi

LC Iisalmi Iisalmi/Yläsavottaret

Pitkälahdentie 52 Lapinlahti

74520 IISALMI Lapinlahti/Viertäjät

Puh. 040-5361288 mirjami.kinnunen@talohuoltomestarit.fi

mailto:kaisa.kamarainen7@gmail.com
mailto:hannu.smoland@luukku.com


3. LOHKO Klubit (4)

pj. Jorma Väänänen Nilsiä

(Arja) Nilsiä/Syvärinseutu

LC Nilsiä/Syvärinseutu Varpaisjärvi

Puutarhatie 4 Varpaisjärvi/Susj

732200 Varpaisjärvi

Puh. 0400 879889 vaanjo13@gmail.com 

Jorma Väänänen

II ALUE

Pj. 1.VDG Hannu Smolander

LC Tuusniemi

Oravintie 89

71200 Tuusniemi

Puh. 050 5954180 hannu.smoland@luukku.com

1.LOHKO Klubit (8)

pj. Ari Asikainen Keitele

Maaninka

LC Keitele Pielavesi

osoite Pielavesi/Lepikko

700000 Keitele Siilinjärvi

Puh. 0400-848 892 ari.asikainen68@gmail.com Siilinjärvi/Sandels

Siilinjärvi/ Tarina

2.LOHKO Klubit (7)

pj Arvo Leskinen Karttula

(Helena) Rautalampi

LC Rautalampi Rautalampi/Malvi

Hirvitie 1 Suonenjoki

mailto:ari.asikainen68@gmail.com
mailto:hannu.smoland@luukku.com
mailto:vaanjo13@gmail.com


072400 Pielavesi Suonenjoki/Soittu

Puh 040 5316555 Tervo

Vesanto

III ALUE

pj. 2 VDG

Juha Haatainen

(Kaisa)

LC Siilinjärvi/Sandels

Havukkalahdenkatu 23

70840 KUOPIO

044-7178442 juha.haatainen@kuh.fi

1.LOHKO Klubit (6)

Tarmo Stjerna LC Kuopio

(Sirkka Kuusalho-Stjerna) LC Kuopio/Canth

LC Kuopio/Snellman LC Kuopio/Kalakukko

Rouskurinne 21 LC Kuopio/Kallavesi

70800 KUOPIO LC Kuopio/Päiväranta

Puh. 0405947233 tarmo.stjerna@gmail.com LC Kuopio/Snellman

2. LOHKO (Klubit 4)

Antti Viinikainen Kaavi

(Maria) Muuruvesi

LC Kaavi Tuusniemi

Kaatrasentie 429c Vehmersalmi

73600 Kaavi antti.viinikainen@gmail.com

mailto:tarmo.stjerna@gmail.com
mailto:juha.haatainen@kuh.fi


IV ALUE

pj. 2 VDG

Juha Haatainen

(Kaisa)

LC Siilinjärvi/Sandels

Havukkalahdenkatu 23

70840 KUOPIO

044-7178442 juha.haatainen@kuh.fi

1. LOHKO Klubit (5)

Cristian Kundt Kangasniemi

(Kaisu) Pieksämäki Keskus

LC Pieksämäki/Keskus Pieksämäki/MLK

Ainontie 6 Pieksämäki/Pieksättäret

76150 PIEKSÄMÄKI Virtasalmi

Puh. 050-5438850 cristian.kundt@gmx.de Leppävirta

Varkaus/Justiina

                          Varkaus/Koskenniemi

TOIMINNANTARKASTAJAT:

Kari Puustinen, LC-Tuusniemi, varsinainen toiminnantarkastaja
Esa Simanainen, LC-Tuusniemi, varsinainen toiminnantarkastaja
Jarmo Puustinen, LC Nilsiä, varatoiminnantarkastaja
Juhani Hakkarainen, LC Siilinjärvi/Sandels varatoiminnantarkastaja

PIIRIN TILIT:

Hallinto:

FI36 5465 0920 0214 06

Aktiviteetti:

mailto:cristian.kundt@gmx.de
mailto:juha.haatainen@kuh.fi


FI89 5465 0920 0214 22

Nuorisoleiri:

FI67 5465 0920 0214 14

BIC OKOYFIHH


